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REPUBLII<A E SHQIPERISE 
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ 

V E N D I M  

Nr. :f-9, date _ll . ..!IB_ 2023 

MBI 

Kamez, me il 08. 2023 
-

MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE JANE REKOMANDUAR NGA ADMINISTRATORET
SHOQERORE PER TRAJTIM ME FONDIN 6o/o TE BLLOK-NDIIIMES EKONOMJKE

. 

Keshilli Basl1kiak Kamez i mbledl1ur sot me date 22.08.2023, pasi mori ne shqyrtim Projekt-vendimin 
Nr.50 Date 15.08.2023, mbeshtetur ne Ligjin 57. Date 18.07.2019 "Mbi Asistencen Sociale ne Republiken e 
Shqiperise'' neni 21, VKM - ne nr.956, date 07.12.2016 ''Per percaktimin e kritereve dhe te detajeve te formules 
se unifikuar te pikezimit per perfitimin e ndihmcs ekonomike dhe sherbimet shoqerore'' Kreu IV, pika 2 te 
Vendimit nr. 955 date 07.12.2016, te Kesl1illit te Ministrave ''Per percaktimin e kritereve, te pror;edurave, 
dokumentacionit dhe mases se perfitimit te ndihmes ekonomike" tc ndryshuar dhe Udhezimit nr.5, date 
17.02.2017 ''Mbi perdorimin e fond it te kushtezuar per bllok-ndihml!n ekonomike deri nl.! 6%'' tc ndryshuar 
kreu IV, pika 3, Vendim 868, date 29.12.2021 ''Per disa ndryshime dl1e shtesa ne Vendimin Nr.597 date 
04.09.2019 dhe ne VKB nr. 04 date 23.0 I .2023 ''Mbi miratimin e kritereve per d}1enien e ndihmes ekonomike 
per familjet qe nuk jane pertituese nga sistemi i pikezimit''. Kcsl1illi Basl1kiak Kamez: 

VENDOSI: 

I. Miratimin e lisles se muaj it Korril< 2023, prcj 56 familjc qe jane rekornnncJuar 11ga administratorct
shoqeror per fondin 6% te bllok-ndihmes ekonomike .
Fondi per keto familje eshte 283,053 (dyqin<I e tctcdl1jctc C trcn1ijc C pcscdltjctc C trc) )eke.

2. Lista e familjeve te cituara ne pikcn 1 te ketij vendimi paraqitet ne relacionin bashkclidt1ur dhc csht�
pjese e kctij vendimi.
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